

Pachet produse birotica si papetarie

I.D.: 68772662

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.346,98 RON - 9.346,98 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA Hartie copiator A4 80 gr 500 file top 50 26,05 1302,5 Markere tabla XSG diferite culori buc 504 2,94 1481,76 Rezerva markere XSG div. culori buc 360 1,51 543,6 Markere tabla PILOT diferite culori buc 413 7,14 2948,82 Rezerva markere PILOT div. culori buc 48 5,04 241,92 Hartie copiator A4 90gr 500 file Colotech top 5 51,26 256,3 Capsator Nr. 24/6 25 coli div. culori buc 2 15,13 30,26 Capsator Nr. 24/6 30 coli div. culori buc 2 36,97 73,94 Folie de laminat A4 80 mic.lucioasa top 1 42,86 42,86 Folie de laminat A3 80 mic.lucioasa top 1 76,47 76,47 Autocolant 45 cm div. culori ml 20 10,08 201,6 Hartie copiator A4 80 gr 500 file top 50 27,31 1365,5 Bibliorafturi mici buc 10 9,24 92,4 Bibliorafturi mari buc 10 9,24 92,4 Foli laminare A4 set 5 42,86 214,3 Foli laminare A3 set 5 76,47 382,35 Capsator 24/6 25 coli buc 4 12,61 50,44 Capsator 24/6 30 coli buc 4 36,13 144,52 Hartie copiator 160gr top 2 62,18 124,36 Hartie copiator 180gr top 2 73,11 146,22 Patafix buc 3 9,24 27,72 Piuneze cutie 3 0,84 2,52 Banda dublu adeziva mica buc 3 2,1 6,3 Banda dublu adeziva mare buc 3 15,13 45,39 Ace (bolduri) cutie 3 0,67 2,01 Separatoare documente set 3 14,29 42,87 Plicuri A4 maro cu burdof set 4 1,01 4,04 Inele plastic pentru indosariere 12mm 100buc/cut set 1 35,29 35,29 Inele plastic pentru indosariere 45mm 50buc/cut set 1 70,59 70,59 Inele plastic pentru indosariere 16mm 100buc/cut set 1 46,22 46,22 Coperti A4 pentru indosariere, carton(dif
